ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopydłowo, Wiśniewa, Góry 
oraz Wilczogóra, Wturek – Gmina Wilczyn”

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:
Pytanie 50
Proszę o potwierdzenie ile Zamawiający przewiduje do wybudowania w ramach zadania pod nazwą „Kopydłowo – Wiśniewa – Góry” przydomowych przepompowni ścieków? Zgodnie z przedmiarem należy wybudować 14 kpl. przydomowych przepompowni ścieków. W zestawieniu robót Zamawiający przewiduje wybudowanie  2 szt. przepompowni. Proszę o podanie dokładniejszych parametrów (przepływ, długość, średnica rurociągów tłocznych odprowadzających ścieki do kolektora, parametry pomp, budowa zbiornika, dł. i średnice przewodów grawitacyjnych doprowadzających ścieki do przepompowni, wysokość podnoszenia ścieków).

Odpowiedź:
Odpowiedzi udzielono w pytaniach poprzednich. 
Pytanie 51
Czy w zadaniu Wilczogóra – Wturek Zamawiający przewiduje wybudowanie przydomowych przepompowni ścieków?
W zestawieniu robót Zamawiający przewiduje wybudowanie 2 szt. przepompowni, natomiast w przedmiarach Zamawiający przewiduje wybudowanie samych rurociągów tłocznych. Brak jest pozycji z zakupem i montażem przepompowni przydomowych. Jeżeli w w/w zadaniu mają być wybudowane przepompownie przydomowe to w jakiej pozycji przedmiaru należy ująć wycenę tych urządzeń? Jednocześnie prosimy o podanie parametrów j.w.  
Odpowiedź:
Odpowiedzi udzielono w pytaniach poprzednich.
